Rota
Falésias
,,.-.e.v.ir;e• de C-Quis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Secretaria de Desenvolvimento Económico e Turismo

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária Municipal do Desenvolvimento Econômico e Turismo, Sra. Raquel
Nascimento Dias, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art.
26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente
processo administrativo n° 024/2023 SEDET, RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de
licitação para a CONTRATAÇÃO DA ARTISTA IRMÃ KELLY PATRICIA E SUA BANDA
PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM COMEMORAÇÃO DOS 190 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO, NO MUNICÍPIO DE CASCAVEL — CE,
com duração do show de 01h3Omin, diretamente com seu empresário a Empresa IMACULADA
COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS RELIGIOSOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n°.
04.841.092/0001-93, com o Valor de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais),
determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Cascavel — CE, 5 de setembro de 2023.

Secretária 1 do Desenvolvimento Econômico e Turismo

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Av. Chanceler Edson Queiroz, 2650 — Centro / CEP: 62.850-000 / Cascavel-CE

C.N.P.J. 07.589.369/000]-201 C.G.F 06.920.253-2 /
Fone/Fax: (85)3334-2840, (85)3334-1551 Riu

E-mail: sedetur 	 coni`,,`

— .

:1

k